
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2022060200521

BENEFICIARIO: 901293571-9 JYL 
CONSTRUCCIONES S.A.S

DOCUMENTO: 2022060200521 FECHA / ORDEN: 2022-06-02

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CTO DE OBRA PUBLICA TIPO: CTO DE OBRA

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO: 0252 FECHA: 2022-04-19

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022
2-38-

ISM/2.3.2.02.01.003.2102011
00.2020851250006

1.2.3.1.17
OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO 
PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)

IMPUESTO DE TRANSPORTE POR
OLEODUCTOS Y GASODUCTOS

27.990.763,00

Objeto PROCESO DE SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA No SMC-010-2022 CONTRATO DE OBRA PUBLICA 0089 DE ABRIL 19 DE 2022 - 
MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO DEL PARQUE BONIFACIO GUTIERREZ DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, 
DEPARTAMENTO DE CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070600006 Mantenimiento 0 27.990.763,00 0,00

24360800003 Contratos de construccion 27.990.763 559.815,00 0,00

24362700001 Retenc. impu. ica por compras 27.990.763 279.908,00 0,00

24010100001 Bienes y servicios 0 0,00 28.830.486,00

VALOR TOTAL 28.830.486,00

DEDUCCIONES
BASE: 55.981.526,00

0,00

TOTAL A PAGAR 28.830.486,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


